C.D.A HANGARES S.A.S.
NIT 900.105.556-1
CRA 503913
Tel: 2620484 - Ext. undefined
Medellin - Colombia
Tesoreriahangares@gmail.com

CDA

HANGARES 5.A.S

RES.DIAN No. NUmero Autorizacién Electrénica
18764068481395 aprobado en 20240404 prefijo MED desde el

nimero 42614 al 100000 Vigencia: 24 Meses

FACTURA ELECTRONICA DE
VENTA NO. MED 47677

Fecha y hora Factura
Generacién: 14/08/2024,
09:42

Expedicién: 14/08/2024, 09:42

Nombre del Cliente Nit 6 C.C. Fecha de Vencimiento
TRANSPORTADORA ASIA SA 811.007.864-0 2024-09-13
Razén Social Direccidon Teléfono

TRANSPORTADORA ASIA SA

Correo

auxmantenimiento@tranasia.com.co

CONDICIONES DE VENTA: La firma del comprador en este documento significa la aceptaciéon de la mercancia y la obligacién de pagar en los términos y
condiciones estipuladas y su conformidad con el pacto de reserva de dominio que aqui se establece. Este documento se asimila en todos sus efectos a una
letra de cambio segun Art 774 del cédigo de Comercio. Nuestra responsabilidad cesa al entregar la mercancia a los tr:

saqueo deben hacerse al transportador

CARRERA 31 16 214

Vendedor

JULIETH ANDREA TABARES

(000) 0000000 - Ext. 000

Centro de Costo

0

tadores. Recl

por roturas o

item Cédigo Nombre producto Descripcion Cantidad Un}’t:rio Ige;c;. I?eptt:' Imp\:g!?(rete.
1 101001 {:/E;H/féL?OL:OEM O S ADOS 1.00 316,748.00 19% 0% 0.00
2 o1 ST NGRESO  RUNT. moReso
3 3002 ﬁ'ACF?AVT'E'RNgERREgo ﬁfF?AVT'E'F'{\'gERREgO 1.00  24,356.00 0% 0% 0.00
4 3003 IFYAARiESF\{C_EIFTgs ITVEARcS:IECF?oVs_ING PARA 1.00 4,628.00 0% 0% 0.00
s s PERCMOS NG MPERGROSNG oo sz 0% 0% oo
¢ s NRVNGRESO ey encso
Total items: 6
Total Bruto

OBSERVACIONES:

NUMERO DE PLACA:KOK702 IVA 19%

Otras Observaciones: Favor consignar en cuenta corriente de BANCOLOMBIA N° Total a Pagar
51130750303 o DAVIVIENDA N° 037469998977 a nombre de CDA HANGARES S.A.S

SOMOS RESPONSABLES DE IVA - NO SOMOS AUTORRETENEDORES DEL IMPUESTO DE

RENTA

Valor en Letras:
Cuatrocientos veintisiete mil seiscientos treinta y cinco pesos m/cte con doce cent.

Condiciones de Pago:

FV A CREDITO - Cuota No. 001 vence el 2024-09-13 por $ 427,635.12

Orden de compra: -

Orden de entrega: - Fecha:

VENDEDOR FIRMA Y SELLO

C.C. O NIT.: C.C.ONIT.:

Vr. Total

376,930.12

4,900.00

24,356.00

4,628.00

9,321.00

7,500.00

367,453.00
60,182.12

427,635.12

CUFE: 534efe467e28443d36b202b1355994572cfff788b9135bdf9000842907e9a20fb1738971444141af46862bd85361ed1f

Fabricante Software y Proveedor tecnoldgico: Siigo SAS - Mit 830,048.145-8. Nombre Software: Siigo Mube. Firma electrénica: ver en el XML



